

**JensenLED, Nordic ApS**  
Smedeholm 13 C, 2  
2730 Herlev  
CVR-nr. 34059683

## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

**Dirigent**



Navn: Kenneth Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JensenLED, Nordic ApS  
Smedeholm 13 C, 2  
2730 Herlev

CVR-nr.: 34059683

Stiftet: 23.11.2011

Hjemsted: Danmark

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Birger Heine Rasmussen, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet udvikler og sælger energibesparende LED løsninger til det danske og nordiske marked. Kunderne er industri- og handelsvirksomheder med lager-, produktions- og kontorfaciliteter, detailforretninger, offentlige virksomheder og institutioner. Salget sker i tæt samarbejde med elektrikere og installatører.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i løbet af 2016 intensiveret salg og markedsføring, og har opnået et overskud i 2016 på 140.185 efter skat, hvilket er som forventet. Der forventes i 2017 et væsentligt forøget aktivitetsniveau og et stigende overskud. Der er planlagt en væsentlig udvidelse af organisationen med henblik på at realisere et øget salg i et marked, der er i vækst.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Alle omkostninger er afholdt direkte som driftsomkostning, og der er således ikke usikkerheder forbundet med regnskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>266.597</b>	<b>224.286</b>
Personaleomkostninger		(78.177)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>188.420</b>	<b>224.286</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(8.696)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>179.724</b>	<b>224.286</b>
Skat af årets resultat	2	(39.539)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>140.185</b>	<b>224.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		140.185	224.286
		<b>140.185</b>	<b>224.286</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Deposita		18.750	18.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>18.750</b>	<b>18.750</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.750</b>	<b>18.750</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		214.005	323.468
<b>Varebeholdninger</b>		<b>214.005</b>	<b>323.468</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		942.180	20.006
Periodeafgrænsningsposter		105.599	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.047.779</b>	<b>20.006</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>56.265</b>	<b>116.547</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.318.049</b>	<b>460.021</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.336.799</b>	<b>478.771</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		236.616	96.431
<b>Egenkapital</b>		<b>361.616</b>	<b>221.431</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		743.081	0
Skyldig selskabsskat		39.539	0
Anden gæld	3	192.563	257.340
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>975.183</b>	<b>257.340</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>975.183</b>	<b>257.340</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.336.799</b>	<b>478.771</b>
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	96.431	221.431
Årets resultat	0	140.185	140.185
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>236.616</b>	<b>361.616</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.279	0
Valutakursreguleringer	417	0
	<b>8.696</b>	<b>0</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	39.539	0
	<b>39.539</b>	<b>0</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	175.563	257.340
Andre skyldige omkostninger	17.000	0
	<b>192.563</b>	<b>257.340</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Firmainvest Holding A/S som administrationselskab, hvorved selskabet i henhold til selskabsskattelovens hæfter for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

JensenLED International A/S ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette. Øverste selskab med bestemmende indflydelse er Firmainvest Holding A/S. Selskabet indgår som datterselskab i koncernregnskabet for Firmainvest Holding A/S.
